DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO PERIODO

Congorcio Cerado das Aguas CCA - Mo 483
Periodo: 01 a12 / 2023

Felha ; 000M

CHPJ  : 34020868000175
HIRE : 7149 LAS4 Cartorio de Reagistro Civil das Pessoas Jundicaz. em 24/06/2013
Conta Saldo 2023 | Resultado 2023 Saldo 2022 | Resultado 2022
COMTAS DE RESULTADO fE2529C 10364759 C
RECEITAS OPERACIOMAIS 1739252 C TRAZ6216C
Receita Operacional Bruta 771.450,73C 1244253 C
Proi.Linha Financ.p/Resil.Hidnca PIPC 20.707.30C naoD
Stichting B abo Foundation 2RT0730C RF0F30C 0,000 0,000
Heceitas pfcustear Eventos 3.650.00 C 0a00
Tawa inzcrgdo Eventa Projeta FIPC 365000 C 3357300 0.0a0n 000D
Receita Contribuicoes Associativas V3709843 C 1244259 C
Repazse por Destinacao Poder Judic 1000000 C 44 357,30 C 37250 3725 C
Contrib Hao Governament ais-PF 0.00D 44 357,30 C 1.500,00C he2M.25C
Contrib Mao Governamentaiz-Fl 0,000 44 357.30C 3430,00C 8E3N.2AC
Contrb Onigem Estenar - Lavazza Te2043C 122557.73C 92250 C 3485375 C
Cantrib de Expacaccer M.FR00C 204.307.73C 84 454 50 C 169.008.25C
Contrib de Hestle Brasil a1.7e00c 28E.067.73C 163.72350C 32T IAC
Contrbuicoes Mespresso F2.420,00C 38A3I77IC 0oon F27ITIAC
Contrib Cooperativa Cooxupe #7000 c 44028773 C 24454 50 C A7192.25C
Contrib. COFCO Internacional 21.750.00C R22037.73C 2444 50 C AN .B4E.7R C
Contrb.Fundagdo Cer.Mineiro - Fundaccer 0,000 h22.037,73C 41.886,84 C h4353308C
Cantrib.ED'eF Man Walcalé Brasil a1.7R000c BO3.787.73C a4 454 50 C B27.988.09C
Contrib. MEG Stockler a1.7e.00c E25537.73C 84454 50 C 12442530
Contrib.C Azs.e Sup. da Starbucks Brasil |1.780,00C FEF.287.73aC 000D 1244283 C
Contrib.Draterra Atividades Ruraiz Lida 416800 C 771.450,73C 0000 71244208 ¢C
Hendimentos Financeiros 4593819 C 4631957 C
Rendimentoz Financeirosz 45893813 C 46819567 C
Juraz faplic.Financeira o/ 63082-9 4196 C 21338204 C J695302C 4939561 C
Juroz faplicacdo BB Rende Facil 399474 C A7 ATEFEC 976303 C VR91R8E4C
Qutras Receitas Financeiras 17.14C 317,393,922 C 10362 C FR.26206C
CUSTOS E DESPESAS OPERACIONAIS VAT FEEEID ERRE14 57 D
Dezpeszas Gerais BE4.527.26D Ry 28RE2D
Despeszas C/ Peszsoal 2127635900 21602935 D
Salarios, Ordenados e Gratificacoes 3445693 D ¥32936,93C 10438221 D 624 87395 C
Feriaz 11.26348D F21. 667 45 C 1346790 D B 2050
132 Salario 7293480 1436837 C 9318530 E32.03652C
Contrib. Patronal p/IMSS 074600 E3357437 C 492247 D B97ER05C
FGTS 8282820 E75291 B C 14018260 BE314975C
|ndenizacoes e Acertos Finais Fa344D E74.5658,11C 6825870 AYB.323.92C
Servicoz Tecnicos p/Projetos P J3E42.00D B40.91E,11 C 1.100,00D A7R223592C
Equipamentoz de Sequranca 398000 64051811 C 0000 AYR223592C
Semvicoz de Terceiros 1817317 D 2234494 C 17.060,39 D AR8.16353C
Piz 2/ Folha de Pagamenta 973180 B21.371.76C 1.267.37 D0 BBE.90E1EC
M edicina do Trabalho 2780000 E13.53 76 C R93.E0 0 BRE A0V EEC
Curzog e Treinamentos Empregados 0.00D E15.591.76C 2419750 RR3E3Y.E1C
niforme 1.982.00 D E16.609.76 C 4585000 84933281 C
Bolza Eztagio 2.400,00 0 B03. 209,76 C £.100.00 D R4323281C
Tawa anuidade Conzelho de Clazse 1.08311 D B0 12166 C 0.o0an Rd3Z328C
Plano Unirmed Particip. 06 ENF 249163 D B04.630,02C oooD B43.23281C
EMPREGADDS- PROJETO RABOBAMK 1040621 D 000D
Servicos de Terceiros 4061 D B04.223.81C 0000 4323281 C
Servicos Tecnicos p/Projetos PJ 10.000.00 D R94.223.81C 0.ooD R4323281C
PESS50AL SEM YVINCULO EMPREGATICIO 106,000 000D




DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO PERIODO

Congorcio Cerado das Aguas CCA - Mo 483
Periodo: 01 a12 / 2023
CHPJ  : 34020868000175

HIRE : 7149 LAS4 Cartorio de Reagistro Civil das Pessoas Jundicaz. em 24/06/2013

Folha : 00002

Conta

Saldo 2023

Resultado 2023

Saldo 2022

Resultado 2022

Qutroz Gastoz-Peszoal Sem Yinculo Empreg
Dezpesas C/Projetos - PIPC

Impreszoz e Materiaiz de Expediente
Locomocao, Hospedagem e Refeicoes
Dezpesaz o Seguros

Fropaganda e Publicidade

Dezpesaz o/ Aluguel de Veiculo
Combustiveis e Lubrificantes
Serv.Congultoria Prest.por PJ

Dezpesaz o Manutencao de WVeiculoz
Despesaz of Cormeioz

Despesaz o/ Cartorios

Dezpesaz o/ Alimentacao - Projetos
Dezpesaz o Matenal de Limpeza
Dezp.c/Recargas Cartuchoz & Toners
Serv.Congultoria Ambiental Prest. R
Despezas o/ Traducdo Interprete
Despesaz c/Maguinas e Ferramentas
Despesasz o/ Ezcritonio

Despesaz of Fretes

Despesaz c/Pecaz e Manut Equipamentos
M ateriaiz Aplicados v projeto

Despesaz of Informatica

Dezpezas of Sacola Ecologica

Despezaz o Certificado Digital

Dezpeszaz o/ Franquia Seguro Yeiculos
Dezpesaz Moveiz e Equipam. pd Escritono
Despesaz Insumos Agricolaz e Defenzivoz
Dezpesa com Semente

Despezas com Sequranca

Dezpesaz com Eventos

Pesquiza e desenvaolvimento

DESPESAS C/ PROJETO RABOBANK

M ateriaiz Utilizados Em Projetos
Publicidade & Comunicacan

Deszp.Contrapartida em Projetos

Contribuican Fundaccer
Despesas Admimstrabivas

Dezpezasz Administrativas
Honorarios Contabeiz e Proc.Dados
Servicos de Terceirog
Outraz Despesas

Deszpezasz ClfUtiidades e Servicos
Deszpeszaz de Consumo de dgua
Dezpesaz de Consumo de Energia Eletrica
Despesaz de Consumo de Telefone
M anutencao e Congervacan de |nstalacoes
Dezpeszaz de Aluguel
Encargos de Depreciacan
Dezpesaz com seguro predial
COutraz Despesas Adminiztiativas

Despesas Financewas e Tnbutanas

Deszpezas Financeiras

105000
432532150

15D
£1.230.84 D
23387 D
53.423.82D
29002 66D
13.447 55D
BE.333.75 D
B35 D
0.000
1.02517 D
513411 D
188520
0.000
14847354 D
2272230
24D
2512430
9876030
986251 D
27ER77 D
L.0e392D0
0.000
0.000
270000
23,000
3e.00D
0.000
133000
25023 60D
2421366 D

26000 D

1216000
444000

0,000
0,000
E1.662,04 D
17.147.30D
17.147.30D
0,000
0,000
44 41474 D
389420
132693 D
262286 D
17 667,53 D
19.840,00 D
247138 D
0,000
36.62D
11679,330

2456940

53411881 C

B83.377.25C
57214641 C
5191254 C
512483720
483.451,06 C
47003351 C
403.639.76 C
40310445 C
40310445 C
402.073.258 C
396,885,117 C
296.696.65 C
396.696.65 C
2822511 C
244.950.82 C
24421358 C
2707160
238N 20
£21.968.61 C
21919384 C
21413392 C
214133.92C
21413332 C
211.369,92C
211.000.92 C
21030232 C
21090292 C
21076392 C
185.740.32C
1E1.526,66 C

16031066 C
152 866,66 C

152.866.66 C

13571336 C
128.719,36C
13571336 C

13532394 C
124.003.01 C
131.380.15C
13712620
92.872.62C
91.4M.24C
91.401.24C
J.304.62C

0.000
371356280

0.000
2440547 D
32000
B0.634.75D
32506130
22668.27 D
270214 D
2314000
1.093,50 D
20354 D
4028230
1368820
34437 D
137827860
260,000
45368 D
1827370
s10.000
2430000
2402550
JEIESED
32000D
35.00D
0000
Bamaop
398260
415480
4717500
000D
0000

0,000
0.000
0.000
0,000

0.000

54.773.83D0

14881400
13.004.40D0
277000
1.500,00 0

33893430
ZB0E3D
361620
1772330
227500
24.000.00 D
2011130
2B21.000
0000

13.44311D0

3.208.32D

543.23281C

Baz2a2 A
518.827.24C
518.735.34C
463.160.53 C
43565440 C
41298613 C
390,253,933 C
247.363,93C
246.27043C
344.235.08 C
340,206,639 C
338.837.86 C
338.433.43C
200.665,63 C
200.405.63 C
199.951.95C
19812395 C
19731393 C
134.823.938 C
19242043 C
188.72387 C
133.403.87 C
188,308,587 C
188,308,837 C
183.007.77 C
182.003.91 C
17653403 C
171.876.53 C
171.876.53C
171.876,53 C

171.87653C
171.876.53 C

171.876.53C

158.872.13C
158.435,13C
156.935.13C

156.734.50 C
15677285 C
154.00043C
145.72893C
121,728,393 C
119.A717,80C
117.096.70 C
1M7.036.70C




DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO PERIODO Folha - 00003

Congorcio Cerado das Aguas CCA - Mo 483

Periodo: 01 a12 / 2023

CHPJ  : 34020868000175

HIRE : 7149 LAS4 Cartorio de Reagistro Civil das Pessoas Jundicaz. em 24/06/2013

Conta Saldo 2023 | Resultado 2023 Saldo 2022 | Resultado 2022
Juraz Pagos 41.89D N.262.73C EEXERY 117022920
Multas Diversas 334D 08/a2ac 350D 117.013.03C
Wariacoes Monetaniaz 0000 90873290 RE0.00 D 116.463.03 C
Despesas Bancarias 1.88113D0 83.99816 C 2574 E5 D 11388828 C
Taxasz 150,43 0 ga8dvEa C 0ooD 11388838 C

Despesas Trbutanas 9222390 10,240,790
Dezpesaz Com Tributos Municipaiz 97806 D a7.8689.62 C 95706 D0 12831.32C
IOF E37.MAD a7181.83c V3,230 112137.03C
Outraz Despesas Tnbutanas T.oRER4 D ¥A625.29C 2549800 10364759 C
SUPFBAMIT DO PERIONDO 7625290 10364759 C
JOSE HUMBERTO JOSE HUMBERTO MARCELO COCCO &i?ggfodceézga digital por

CAIXETA: CAIXETA:53629868649
ey 'y . URTADO:15311628863
53620868649  2024.04.01 15:33:52-0300 URTADO:15311628863 Dados: 2024.04.03 20:41:29 -03'00'
Joze Humberto Caixeta Marcelo Cocco Urtado

Contador Preszidente
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